12/45 Sb., silážní žlaby jsou státní výstavba.  

Převáděná nemovitost byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce xxxxxxx xxxxxxxxx, xxx., ze 
dne 16. 3. 2018, pod č. j. 4.648, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 Sb., celkovou 
částkou 103 743,00 Kč (slovy: jednostotřitisícesedmsetčtyřicettři koruny české).  

Čl. II. 

Nárok na poskytnutí náhrady  podle § 18a zákona o půdě vznikl:  

1.smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne xx. xx. xxxx, ve výši xxxxxxxxxx Kč, mezi 
postupitelem xxxxxxx xxxxxxx  a nabyvatelem.  
Nárok je doložen smlouvou o převzetí dluhu mezi Pozemkovým fondem ČR a xxxxxxx xxxxxxx xxxxx, x.